със Съвет на директорите в състав Данаил Стоянов Папазов, Андриян Атанасов Атанасов, 

Георги Петков Христозов и Ахмед Демир Доган. Представлява се от Данаил Стоянов 

Папазов в качеството му на изпълнителен директор. Капиталът на „ТЕЦ Варна“ ЕАД е в 

размер на 8 505 500 (осем милиона петстотин и пет хиляди и петстотин) лева и е изцяло 

внесен. Едноличен собственик на капитала е „Сигда“ ООД, ЕИК 103977963. 

Съгласно представените декларации от членовете на Съвета на директорите се 

установява, че същите не са лишени от правото да упражняват търговска дейност и не са